
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA 
SECRETARIA MUNICIPAL DO ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE 

DEPARTAMENTO DE ESPORTE 
 
 

NOTA OFICIAL NÚMERO 02 

 
A Coordenação dos 45º Jogos Escolares de Curitiba, no uso de suas 
atribuições legais 
 
Resolve: 

TRANSFERIR A RODADA DO BEACH 
SOCCER – CATEGORIA A SUB 17, DOS 45º 
JOGOS ESCOLARES DE CURITIBA 
PREVISTA PARA O DIA DE HOJE 27/03/2018 
(terça-feira), PARA 03/04/2018 (terça-feira). 
SEGUE A NOVA PROGRAMAÇÃO: 

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA  
 

SEC. MUN. DO ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE     

DEPARTAMENTO DE ESPORTE 

              

45° JOGOS ESCOLARES DE CURITIBA 2018 - SUB 17/ SUB 14 

PROGRAMAÇÃO BEACH SOCCER 

          Atualizado: 27/mar 

DATA:  Segunda-feira 2/abr NAIPE GRUPO JOGO 

LOCAL Praça Afonso Botelho ENDEREÇO:  Av. Brigadeiro Franco x Rua Engenheiro Rebouças 

14:00 CEP X MÁXIMO ASINELLI MASCULINO ÚNICO 7 

14:40 MANOEL BORGES X GUILHERME PEREIRA MASCULINO ÚNICO 8 

       DATA:  Terça-feira 3/abr NAIPE GRUPO JOGO 

LOCAL Praça Afonso Botelho ENDEREÇO:  Av. Brigadeiro Franco x Rua Engenheiro Rebouças 

14:00 MANOEL BORGES X MARISTA PARANAENSE MASCULINO ÚNICO 9 

14:40 GUILHERME PEREIRA X MAXIMO ASINELLI MASCULINO ÚNICO 10 

 
 
 

 
 

Curitiba, 27 de março de 2018. 
 

Coordenação, 
 

Jogos Escolares de Curitiba 
 


